扬州市职业大学
扬职大〔2020〕144 号

关于公布扬州市职业大学 2020 年
“书写经典”汉字书写比赛获奖名单的通知

各学院、各部门：

根据《关于扬州市职业大学 2020 年“书写经典”汉字书

写比赛的通知》要求，学校举办了 2020 年“书写经典”汉字

书写比赛。经学院推荐，学校组织专家评审，共评选出软笔

组一等奖 3名、二等奖 5名、三等奖 7名；硬笔组一等奖 10

名、二等奖 20 名、三等奖 30 名；获一等奖作者指导教师 13

名，现予以公布（名单附后）。

附件：《扬州市职业大学 2020 年“书写经典”汉字书写

比赛获奖名单》

2020 年 12 月 16 日

附件

扬州市职业大学 2020 年
“书写经典”汉字书写比赛获奖名单

硬笔组

获奖等级 作品名称 学院 班级 作者 指导教师

一等奖 燕歌行 纺服 服展 2001 方奕云 王凤明

一等奖 赤壁赋 纺服 服饰 2002 周帆 蔡燕

一等奖 岳阳楼记 医学 医检 1903 周凡超 顾文斌

一等奖 唐诗三首 人文 人资 1901 徐佳雪 李湘灵

一等奖 水调歌头 师范 学前 1909 王彤 李丽

一等奖 逍遥游 师范 学前 1908 亢龙 王志杰

一等奖 七律长征 师范 学前 1805 邱栩婷 刘婷婷

一等奖 隆中对 纺服 服饰 1901 顾为龙 纪杰

一等奖 念奴娇·赤壁怀古 师范 学前 2006 彭婷 陈哲

一等奖 王昌龄词一首 土木 造价 1905 于志伟 王若君

二等奖 声声慢 艺术 视传 2001 沈佳雯

二等奖 沁园春·雪 纺服 服工 2002 李京京

二等奖 将进酒 纺服 服工 2001 邵文静

二等奖 短歌行 纺服 服工 2001 汪杨峰

二等奖 青玉案元夕 纺服 服饰 2001 于瑶

二等奖 满庭芳.芳草池塘 纺服 服工 1901 周慧

二等奖 醉翁亭记 纺服 服饰 2002 孟雅

二等奖 行路难二首 医学 医检 1903 钟玉辉

二等奖 满江红·怒发冲冠 医学 药学 1902 张警予

二等奖 王摩诘诗四首 医学 医检 1904 束宇庭

二等奖 声声慢•寻寻觅觅 人文 人资 1901 蒋紫园

二等奖 将进酒 人文 新闻 1901 贺文楚

二等奖 春江花月夜 人文 文秘 2001 任婷妍

二等奖 归园田居 师范 学前 1902 刘莉

二等奖 钱塘湖春行 师范 学前 1903 沈晓云

二等奖 月下独酌 师范 学前 1901 汤瑶怿

二等奖 将进酒 师范 学前 1902 吴智慧

二等奖 念奴娇·赤壁怀古 师范 学前 1804 吕晨露

二等奖 木兰花慢 紫骝嘶冻草 师范 学前 1804 王启楠

二等奖 短歌行 师范 学前 1804 谢笑涵

三等奖 雨霖铃 资环 环工 1903 刘惠银

三等奖 贺新朗三山雨中游西湖 生化 药技 1902 冀宇轩

三等奖 错误 电子 通信 2001 李栋尧

三等奖 月下独酌四首 艺术 视传 2001 杨景贻

三等奖 水调歌头 外语 应英 1901 周盈盈

三等奖 致橡树 信息 软件 2001 汪宇琦

三等奖 水调歌头 纺服 服工 2002 刘雨瑞

三等奖 草堂十志 纺服 服饰 2002 李菲雅

三等奖 念奴娇赤壁怀古 纺服 服展 2001 袁雨婷

三等奖 将进酒 纺服 服工 2001 汪敏

三等奖 听颖师弹琴 纺服 服饰 2002 鲁姗姗

三等奖 将进酒 医学 药学 1902 李紫琪

三等奖 白头吟 医学 护理 1907 王婷婷

三等奖 那一晚 医学 护理 1907 常文静

三等奖 雪（节选） 医学 护理 1907 张也

三等奖 诗三首 人文 人资 1901 刘环

三等奖 永遇乐京口北固亭怀古 人文 人资 1901 乔静雯

三等奖 凤吹笙曲 人文 人资 1901 李远倩

三等奖 念奴娇赤壁怀古 人文 新闻 1901 顾梦璐

三等奖 念奴娇赤壁怀古 人文 新闻 1901 李叶

三等奖 将进酒 师范 学前 1902 王璟

三等奖 那一天 师范 学前 1809 李欣童

三等奖 无题 师范 学前 1904 唐文妮

三等奖 王昌龄诗两首 师范 学前 1909 汪慧婷

三等奖 赠卫八处士 师范 学前 1907 何晴

三等奖 兰亭集序 师范 学前 1907 江子怡

三等奖 锦瑟 师范 学前 1904 刘淑娴

三等奖 行路难 师范 学前 1902 张慧

三等奖 张旭诗四首 师范 学前 1804 陆滢

三等奖 水调歌头 管理 营销 2003 林彤

软笔组

获奖等级 作品名称 学院 班级 作者 指导教师

一等奖 李璧墓志 纺服 服展 2001 王骞祥 刘荣平

一等奖 从军行 纺服 服工 1801 李翠翠 周军

一等奖 芙蓉楼送辛渐 师范 学前 1904 陆嘉琦 王强

二等奖 听风观雨 体育 体教 1801 储湉原

二等奖 莲花坞 旅游 酒店 1901 程琳颖

二等奖 步出夏门行·观沧海 医学 医检 1903 钟玉辉

二等奖 云山风度，松柏精神 医学 护理 1907 刘怡佳

二等奖 送杜少府之任蜀州 土木 造价 1905 于志伟

三等奖 兰亭集序 艺术 视传 2003 杨文倩

三等奖 来石逢真 艺术 音表 2002 尚宝龙

三等奖 山形 艺术 音表 2003 吴林玥

三等奖 七古残句 外语 商英 1902 潘筱雨

三等奖 黄鹤楼 外语 商日 2003 薛辽

三等奖 早发扬州还乡邑 园林 园林 1802 江逸杞

三等奖 七字楹联 医学 护理 1907 陈雅妮

	年份
	号数
	Content